do Processo nº SMS-PRO-2025/88128 (S/SUBPAV/CAP-1/CMS-EZTJ).

SUBSECRETARIA DE ATENÇÃO PRIMÁRIA VIGILÂNCIA E PROMOÇÃO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

DESPACHO DA SUPERINTENDENTE
EXPEDIENTE DE 15/01/2026

000900.000040/2026-55 - APROVO a prestação de contas no valor de R$ 3.218,09 (três mil duzentos e dezoito 
reais e nove centavos), referente ao Sistema Descentralizado de Pagamento - Táxi Rio Corporativo da Superin-
tendência de Vigilância em Saúde.